
 

 

UCHWAŁA NR XIII/110/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miejskiej Kościan stanowiącym załącznik do Uchwały Nr L/510/02 z dnia 

8 października 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Kościan (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 7963) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 29 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Radny może się zgłaszać do dyskusji nad każdym punktem obrad dwukrotnie z zastrzeżeniem § 

30 ust. 3. Pierwsze wystąpienie może trwać do 3 minut, drugie do 2 minut, o ile rada nie postanowi 

inaczej.”; 

2) w § 30 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Prawo do nieograniczonego czasu wystąpienia przysługuje wyłącznie burmistrzowi, a także radnym 

w przypadku debaty nad raportem o stanie gminy, debaty nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

za rok poprzedni, debaty nad projektem budżetu gminy na rok kolejny oraz w punkcie obrad sesji 

określonym w § 20 ust. 5 pkt 7.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4081


		2025-05-09T12:21:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




